



CR Electric Holding A/S

Håndværkervej 8 A
4000 Roskilde
CVR-nr. 40666729

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.12.2022

Lars Strange
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2021/22	9
Koncernens balance pr. 30.06.2022	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22	21
Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2022	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CR Electric Holding A/S

Håndværkervej 8 A

4000 Roskilde

CVR-nr.: 40666729

Stiftelsesdato: 16.07.2019

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Lars Smith Strange, formand

Ole Christensen

Tonny Christian Rosenbom

Direktion

Ole Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal			
Nettoomsætning	175.951	118.333	134.794
Bruttoresultat	79.324	64.490	62.292
Driftsresultat	5.764	7.491	5.960
Resultat af finansielle poster	(242)	(163)	(43)
Årets resultat	4.387	5.639	4.468
Årets resultat ekskl. minoriteter	4.727	5.639	4.468
Balancesum	79.731	58.719	49.642
Investeringer i materielle aktiver	13.037	7.891	7.116
Egenkapital	20.811	20.024	15.194
Egenkapital ekskl. minoriteter	20.751	20.024	15.194
Pengestrømme fra driftsaktivitet	3.699	16.489	11.932
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(14.527)	(6.117)	(9.125)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	5.040	(5.462)	1.213
Nøgletal			
Bruttoavance (%)	45,08	54,50	46,21
Nettomargin (%)	2,49	4,77	3,31
Soliditetsgrad (%)	26,03	34,10	30,61

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Bruttoavance (%):

$\frac{\text{Bruttoresultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Nettomargin (%):

$\frac{\text{Årets resultat}}{\text{Nettoomsætning}} * 100$

Nettoomsætning

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter}}{\text{Balancesum}} * 100$

Balancesum

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installatørvirksomhed samt graveentrepriser og anlægsvirksomhed herunder gennem holdingvirksomhed samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har realiseret et overskud på 4.387 t.kr. Koncernens balance udviser en aktivsum på 79.731 t.kr. og en egenkapital på 20.811 t.kr.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Det er ledelsens vurdering, at resultatet overordnet set er tilfredsstillende set ud fra den øgede aktivitet og investering med flere selskaber i indeværende regnskabsår.

I indeværende regnskabsår har selskabet købt aktiviteter/selskaber i Jylland på Fyn og i Sverige som har medført nye afdelinger i Fredericia, Middelfart og Malmø.

Selskabet har købt CR Electric A/S domicil i Roskilde som tidligere har været et lejemål. Der er dertil oprettet et ejendomsselskab.

Selskabet har igennem det seneste år øget digitaliseringen for alle selskaber i organisationen, hvoraf de nyeste tilkøbte selskaber også indgår. Hele organisationen og dermed alle selskaber er nu fuldt implementeret med ens digitale systemer, for bedre overblik og effektivisering generelt.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Igangværende arbejder for fremmed regning består af entrepriser-, service- og fiber- og kabeltekniksager. De igangværende projekter er indregnet til forventede salgspriser baseret på en konkret vurdering af projektlederne. Vurderingen af den forventede avance er behæftet med usikkerhed, da det er en baseret på en konkret vurdering af færdiggørelsesgraden og de forventede omkostninger til færdiggørelse af projektet.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Koncernens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af koncernens aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Forventet udvikling

Der forventes en væsentlig stigning i omsætningen for det kommende år, grundet de nye tilkøbte selskaber og øget aktivitet i nogle af de eksisterende selskaber.

På baggrund heraf forventes et bedre resultat i det kommende regnskabsår end indeværende regnskabsår, da koncernen vil fokusere på drift og optimering af bundlinje.

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		175.950.867	118.333.333
Andre driftsindtægter		3.065.844	5.035.497
Vareforbrug		(75.304.413)	(43.114.787)
Andre eksterne omkostninger		(24.388.513)	(15.764.169)
Bruttoresultat		79.323.785	64.489.874
Personaleomkostninger	2	(68.147.382)	(52.461.044)
Af- og nedskrivninger	3	(5.412.326)	(4.538.096)
Driftsresultat		5.764.077	7.490.734
Andre finansielle indtægter	4	6.665	6.333
Andre finansielle omkostninger	5	(249.092)	(169.524)
Resultat før skat		5.521.650	7.327.543
Skat af årets resultat	6	(1.134.621)	(1.688.625)
Årets resultat	7	4.387.029	5.638.918

Koncernens balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		5.097.700	4.293.371
Immaterielle aktiver	8	5.097.700	4.293.371
Grunde og bygninger		6.337.825	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.194.277	16.792.765
Indretning af lejede lokaler		806.819	703.735
Materielle aktiver	9	25.338.921	17.496.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.000	95.000
Finansielle aktiver	10	95.000	95.000
Anlægsaktiver		30.531.621	21.884.871
Fremstillede varer og handelsvarer		1.031.863	802.553
Varebeholdninger		1.031.863	802.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.118.746	23.047.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	7.331.054	3.481.059
Udskudt skat	12	357.000	0
Andre tilgodehavender		1.972.975	308.193
Periodeafgrænsningsposter	13	747.442	265.517
Tilgodehavender		43.527.217	27.102.135
Likvide beholdninger		4.640.359	8.929.663
Omsætningsaktiver		49.199.439	36.834.351
Aktiver		79.731.060	58.719.222

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	14	510.000	510.000
Overført overskud eller underskud		19.740.692	15.513.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	4.000.000
Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere		20.750.692	20.023.746
Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers		60.083	0
Egenkapital		20.810.775	20.023.746
Udskudt skat	12	3.028.626	1.798.000
Hensatte forpligtelser		3.028.626	1.798.000
Gæld til realkreditinstitutter		3.188.918	0
Leasingforpligtelser		6.624.867	7.769.136
Anden gæld		4.231.878	4.147.181
Langfristede gældsforpligtelser	15	14.045.663	11.916.317
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	15	4.875.368	3.612.596
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.498.929	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	11	2.090.740	4.322.206
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.055.384	6.767.711
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.647.649	0
Skyldig skat		1.101.387	962.298
Anden gæld		14.576.539	9.316.348
Kortfristede gældsforpligtelser		41.845.996	24.981.159
Gældsforpligtelser		55.891.659	36.897.476
Passiver		79.731.060	58.719.222
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter	18		
Koncernforhold	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.	Egenkapital til hørende minoritets- interesser kr.
Egenkapital primo	510.000	15.513.746	4.000.000	20.023.746	0
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	0	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)	0
Årets resultat	0	4.226.946	500.000	4.726.946	(339.917)
Egenkapital ultimo	510.000	19.740.692	500.000	20.750.692	60.083

	I alt kr.
Egenkapital primo	20.023.746
Effekt af virksomhedskøb o.l.	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	(4.000.000)
Årets resultat	4.387.029
Egenkapital ultimo	20.810.775

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Driftsresultat		5.764.077	7.490.734
Af- og nedskrivninger		5.412.326	4.329.108
Ændringer i arbejdskapital	16	(7.980.994)	6.522.117
Pengestrømme vedrørende primær drift		3.195.409	18.341.959
Modtagne finansielle indtægter		6.665	77.891
Betalte finansielle omkostninger		(249.092)	(241.082)
Refunderet/(betalt) skat		806.255	(1.689.854)
Andre pengestrømme vedrørende drift		(60.380)	0
Pengestrømme vedrørende drift		3.698.857	16.488.914
Køb mv. af materielle aktiver		(12.420.388)	(7.004.774)
Salg af materielle aktiver			887.487
Køb af virksomheder		(2.106.500)	0
Pengestrømme vedrørende investeringer		(14.526.888)	(6.117.287)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		(10.828.031)	10.371.627
Optagelse af gæld til associerede virksomheder		5.647.650	1.103.007
Udbetalt udbytte		(4.000.000)	(5.103.007)
Afdrage på leasingforpligtelser		203.200	(4.715.868)
Optagelse af lån		3.188.918	3.254.000
Pengestrømme vedrørende finansiering		5.039.768	(5.461.868)
Ændring i likvider		(5.788.263)	4.909.759
Likvider primo		8.929.693	4.019.934
Likvider ultimo		3.141.430	8.929.693
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		4.640.359	8.929.663
Kortfristet gæld til banker		(1.498.929)	0

Likvider ultimo	3.141.430	8.929.663
------------------------	------------------	------------------

Koncernens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	60.051.129	46.366.675
Pensioner	5.045.360	4.859.191
Andre omkostninger til social sikring	1.203.329	1.235.178
Andre personaleomkostninger	1.847.564	0
	68.147.382	52.461.044
<hr/>		
Antal ansatte pr. balancedagen	185	130
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	175	130
<hr/>		
	Ledelses-	Ledelses-
	vederlag	vederlag
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Samlet for ledelseskategorier	2.245.129	2.276.543
	2.245.129	2.276.543

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	685.671	0
Afskrivninger på materielle aktiver	4.726.655	4.329.108
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	208.988
	5.412.326	4.538.096

4 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.367	6.333
Øvrige finansielle indtægter	298	0
	6.665	6.333

5 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.890	0
Renteomkostninger i øvrigt	170.725	169.524
Valutakursreguleringer	5.126	0
Øvrige finansielle omkostninger	50.351	0
	249.092	169.524

6 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	189.277	965.949
Ændring af udskudt skat	937.222	721.000
Regulering vedrørende tidligere år	8.122	1.676
	1.134.621	1.688.625

7 Forslag til resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	4.000.000
Overført resultat	4.226.946	1.638.918
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(339.917)	0
	4.387.029	5.638.918

8 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	5.366.714
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.490.000
Kostpris ultimo	6.856.714
Af- og nedskrivninger primo	(1.073.343)
Årets nedskrivninger	(536.671)
Årets afskrivninger	(149.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.759.014)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.097.700

Datterselskabet CR Electric J/F A/S har i indeværende regnskabsår erhvervet el-installatøraktivitet fra Hoffmann A/S.

9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0	28.507.648	845.327
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	350.000	266.500
Tilgange	6.344.268	6.076.120	0
Kostpris ultimo	6.344.268	34.933.768	1.111.827
Af- og nedskrivninger primo	0	(11.753.216)	(141.592)
Overførsler	0	(1.247.590)	0
Årets afskrivninger	(6.443)	(3.738.685)	(163.416)
Af- og nedskrivninger ultimo	(6.443)	(16.739.491)	(305.008)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.337.825	18.194.277	806.819

10 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	195.000
Kostpris ultimo	195.000
Nedskrivninger primo	(100.000)
Nedskrivninger ultimo	(100.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.000

11 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	59.605.213	31.911.016
Foretagne acontofaktureringer	(54.364.899)	(32.752.163)
Overført til forpligtelser	2.090.740	4.322.206
	7.331.054	3.481.059

Igangværende arbejder for fremmed regning består af entreprise-, service- og fiber- og kabeltekniksager. De igangværende projekter er indregnet til forventede salgspriser baseret på en konkret vurdering af projektlederne. Vurderingen af den forventede avance er behæftet med usikkerhed, da det er en baseret på en konkret vurdering af færdiggørelsesgraden og de forventede omkostninger til færdiggørelse af projektet.

12 Udskudt skat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Materielle aktiver	2.205.000	2.967.000
Tilgodehavender	823.626	1.335.000
Forpligtelser	0	(2.504.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	(357.000)	0
Udskudt skat i alt	2.671.626	1.798.000

Bevægelser i året	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Primo	1.798.000	1.077.000
Indregnet i resultatopgørelsen	873.626	721.000
Ultimo	2.671.626	1.798.000

Udskudt skat er indregnet således i balancen	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Udskudte skatteaktiver	357.000	0
Udskudte skatteforpligtelser	(3.028.626)	(1.798.000)
	(2.671.626)	(1.798.000)

Udskudte skatteaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssige underskud til fremførsel i Sverige.

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består primært af forudbetalte omkostninger

14 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktier	510	1.000	510.000
	510		510.000

15 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	116.109	0	3.188.918
Leasingforpligtelser	4.759.259	3.612.596	6.624.867
Anden gæld	0	0	4.231.878
	4.875.368	3.612.596	14.045.663

16 Ændring i arbejdskapital

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Ændring i varebeholdninger	(229.310)	(428.143)
Ændring i tilgodehavender	(16.068.082)	(383.093)
Ændring i leverandørgæld mv.	8.316.398	7.333.353
	(7.980.994)	6.522.117

17 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende har selskabet afgivet virksomhedspant på 4.000 t.kr. samt deponeret løsørejerpantebrev på 300 t.kr. med pant i selskabets driftsmidler og evt. goodwill.

Pantsatte aktiver er indregnet med en bogført værdi på 18.194 t.kr.

Der er stillet sædvanlige entreprisegarantier i koncernen.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.338 t.kr.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CR Electric Holding A/S, Roskilde, CVR-nr. 40666729

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

CR Electric Holding A/S, Roskilde, CVR-nr. 40666729

20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
CR Electric A/S	Danmark	A/S	100,00	10.545.436	3.090.816
CR Electric Fiber & Kabelteknik A/S	Danmark	A/S	100,00	8.027.723	3.613.168
CR Electric Fiber & Kabelteknik AB	Sverige	AB	100,00	3.723.429	(1.010.363)
CR Electric Ejendomme ApS	Danmark	ApS	100,00	990.739	(9.261)
MTEK Danmark ApS	Danmark	ApS	100,00	294.274	254.274
CR Electric J/F A/S	Danmark	A/S	51,00	122.619	(693.708)

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68.447)	(71.652)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.793.898	5.173.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.250	0
Andre finansielle indtægter	2	6.367	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(55.230)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(8.892)	(5)
Resultat før skat		4.707.946	5.102.247
Skat af årets resultat	4	19.000	0
Årets resultat	5	4.726.946	5.102.247

Modervirksomhedens balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.565.012	20.162.547
Finansielle aktiver	6	26.565.012	20.162.547
Anlægsaktiver		26.565.012	20.162.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.507.673	89.573
Andre tilgodehavender		240.335	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		208.277	775.949
Tilgodehavender		4.956.285	865.522
Likvide beholdninger		1.495.932	1.726
Omsætningsaktiver		6.452.217	867.248
Aktiver		33.017.229	21.029.795

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.419.473	6.625.575
Overført overskud eller underskud		12.321.220	8.888.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	4.000.000
Egenkapital		20.750.693	20.023.747
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.064.961	0
Skyldig skat		1.151.575	962.298
Anden gæld	7	50.000	43.750
Kortfristede gældsforpligtelser		12.266.536	1.006.048
Gældsforpligtelser		12.266.536	1.006.048
Passiver		33.017.229	21.029.795
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	510.000	6.625.575	8.888.172	4.000.000	20.023.747
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	793.898	3.433.048	500.000	4.726.946
Egenkapital ultimo	510.000	7.419.473	12.321.220	500.000	20.750.693

Modervirksomhedens noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	6.367	0
	6.367	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	8.892	0
	8.892	5

4 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	(19.000)	0
	(19.000)	0

5 Forslag til resultatdisponering

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	500.000	4.000.000
Overført resultat	4.226.946	1.102.247
	4.726.946	5.102.247

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	13.536.972
Tilgange	5.608.567
Kostpris ultimo	19.145.539
Opskrivninger primo	(1.641.157)
Afskrivninger på goodwill	(536.671)
Andel af årets resultat	11.041.144
Udbytte	(4.000.000)
Andre reguleringer	2.556.157
Opskrivninger ultimo	7.419.473
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.565.012

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Anden gæld i øvrigt	50.000	43.750
	50.000	43.750

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
